
Faktúry 2012 - stravovanie 

Číslo 
dokladu 

IČO Dodávateľ Adresa Obnos 
dokladu 

  Dátum 
prijatia 

Text 

              Text 

2076  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 393,46  s 
DPH  

15.12.2011 potraviny 

2080  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 14,00  s 
DPH  

20.12.2011 potraviny 

2081  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  652,37  s 
DPH  

12.1.2012 potraviny 

2082  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 5,10  s 
DPH  

13.1.2012 potraviny 

2083  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 271,03  s 
DPH  

13.1.2012 potraviny 

1001  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 74,80  s 
DPH  

10.1.2012 potraviny 

1002  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 78,24  s 
DPH  

17.1.2012 potraviny 

62  36216224 Hook Toryská 6, 040 11 Košice 11 16,80  s 
DPH  

18.1.2012 potraviny 

1003  36238091 ASTERA,s.r.o. Stromová 5 91101 Trenčín 136,68  s 
DPH  

19.1.2012 potraviny 

1004  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 103,61  s 
DPH  

23.1.2012 potraviny 

1005  36492531 TATRAPRIM Vrbov 344, 059 72 34,16  s 
DPH  

30.1.2012 potraviny 

1006  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 56,48  s 
DPH  

31.1.2012 potraviny 

1007  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 313,38  s 
DPH  

31.1.2012 potraviny 

1008  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  805,33  s 
DPH  

10.2.2012 potraviny 

1009  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 97,15  s 
DPH  

7.2.2012 potraviny 

1010  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 48,38  s 
DPH  

16.2.2012 potraviny 

1011  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 35,46  s 
DPH  

21.2.2012 potraviny 



1012  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  453,47  s 
DPH  

24.2.2012 potraviny 

1013  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 197,38  s 
DPH  

13.3.2012 potraviny 

1014  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 72,07  s 
DPH  

6.3.2012 potraviny 

1015  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 59,28  s 
DPH  

13.3.2012 potraviny 

1016  36216224 Hook Toryská 6, 040 11 Košice 11 14,70  s 
DPH  

14.3.2012 potraviny 

1017  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 49,02  s 
DPH  

20.3.2012 potraviny 

1018  36492531 TATRAPRIM Vrbov 344, 059 72 38,38  s 
DPH  

20.3.2012 potraviny 

1019  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 68,81  s 
DPH  

27.3.2012 potraviny 

1020  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  965,86  s 
DPH  

11.4.2012 potraviny 

1021  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 29,88  s 
DPH  

3.4.2012 potraviny 

1022  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 33,61  s 
DPH  

11.4.2012 potraviny 

1023  36238091 ASTERA,s.r.o. Stromová 5 91101 Trenčín 108,64  s 
DPH  

12.4.2012 Potraviny 

1024  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 103,01  s 
DPH  

16.4.2012 potraviny 

1025  36216224 Hook Toryská 6, 040 11 Košice 11 15,00  s 
DPH  

18.4.2012 potraviny 

1026  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 96,82  s 
DPH  

24.4.2012 potraviny 

1027  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 34,55  s 
DPH  

30.4.2012 potraviny 

1028  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  855,96  s 
DPH  

17.5.2012 potraviny 

1029  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 361,76  s 
DPH  

15.5.2012 potraviny 

1030  36492531 TATRAPRIM Vrbov 344, 059 72 124,02  s 
DPH  

2.5.2012 potraviny 

1031  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 56,48  s 
DPH  

7.5.2012 potraviny 

1032  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 66,29  s 
DPH  

15.5.2012 potraviny 



1033  36216224 Hook Toryská 6, 040 11 Košice 11 5,00  s 
DPH  

16.5.2012 potraviny 

1034  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 68,44  s 
DPH  

22.5.2012 potraviny 

1035  36492531 TATRAPRIM Vrbov 344, 059 72 67,18  s 
DPH  

28.5.2012 potraviny 

1036  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 95,14  s 
DPH  

28.5.2012 potraviny 

1037  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  769,81  s 
DPH  

11.6.2012 potraviny 

1038  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 396,66  s 
DPH  

19.6.2012 potraviny 

1039  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 79,82  s 
DPH  

5.6.2012 potraviny 

1040  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 73,48  s 
DPH  

12.6.2012 potraviny 

1041  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 107,09  s 
DPH  

19.6.2012 potraviny 

1042  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 23,34  s 
DPH  

27.6.2012 potraviny 

1043  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  1 093,95  s 
DPH  

9.7.2012 potraviny 

1044  36238091 ASTERA,s.r.o. Stromová 5 91101 Trenčín 143,82  s 
DPH  

3.9.2012 potraviny 

1045  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 54,72  s 
DPH  

4.9.2012 potraviny 

1046  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 82,43  s 
DPH  

10.9.2012 potraviny 

1047  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 54,72  s 
DPH  

18.9.2012 potraviny 

1048  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 83,45  s 
DPH  

25.9.2012 potraviny 

1049  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  930,09  s 
DPH  

8.10.2012 potraviny 

1050  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 92,28  s 
DPH  

1.10.2012 potraviny 

1051  36492531 TATRAPRIM Vrbov 344, 059 72 90,94  s 
DPH  

2.10.2012 potraviny 

1052  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 96,53  s 
DPH  

9.10.2012 potraviny 

1053  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 91,13  s 
DPH  

16.10.2012 potraviny 



1054  36216224 Hook Toryská 6, 040 11 Košice 11 18,00  s 
DPH  

17.10.2012 potraviny 

1055  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 73,39  s 
DPH  

23.10.2012 potraviny 

1056  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  1 005,51  s 
DPH  

7.11.2012 potraviny 

1057  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 71,25  s 
DPH  

26.11.2012 potraviny 

1058  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 241,53  s 
DPH  

26.11.2012 potraviny 

1059  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 108,98  s 
DPH  

6.11.2012 potraviny 

1060  36492531 TATRAPRIM Vrbov 344, 059 72 173,77  s 
DPH  

14.11.2012 potraviny 

1061  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 54,72  s 
DPH  

13.11.2012 potraviny 

1062  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 55,70  s 
DPH  

20.11.2012 potraviny 

1063  34152199 Bidvest 
Foodservice 

Piešťanská 2321/71, Nové Mesto nad 
Váhom 

138,58  s 
DPH  

20.11.2012 potraviny 

1064  36216224 Hook Toryská 6, 040 11 Košice 11 14,00  s 
DPH  

21.11.2012 potraviny 

1065  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  876,54  s 
DPH  

12.12.2012 potraviny 

1066  169099 COOP Jednota Obchodná 2 07101 Michalovce 294,51  s 
DPH  

14.12.2012 potraviny 

1067  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 36,48  s 
DPH  

5.12.2013 potraviny 

1068  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 73,61  s 
DPH  

11.12.2012 potraviny 

1069  36205915 Mäso Zemplín Užhorodská 86 07101 Michalovce 32,38  s 
DPH  

18.12.2012 potraviny 

1070  33160309 Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  742,63  s 
DPH  

4.1.2013 potraviny 

 

 

 

 



Faktúry  2012 - ZŠ 

Čislo 
dokladu 

Dodávateľ Adresa Var.symbol IČO Obnos 
dokladu 

Dátum 
prijatia 

Položka 

1  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 803,00 04.01.2012 Plyn zš 

2  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 5,00 04.01.2012 Plyn zš 

3  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 545,00 04.01.2012 Plyn mš 

2001  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00337 35542276 21,70 09.01.2012 stravné zo SF 

4  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00336 35542276 217,00 10.01.2012 Réžia zš a mš 

5  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 8734076326 35763469 41,65 11.01.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

6  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 12.01.2012 Slovanet 

7  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 46,09 16.01.2012 ročné zúčt. elektriny 

8  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 222,52 16.01.2012 ročné zúčt. elektriny mš 

9  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 122,87 16.01.2012 ročné zúčt. elektriny 

10  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7200296737 35763469 10,08 17.01.2012 telefón 

11  PORADCA PODNIKATELA Martina Rázusa 23A, 010 01 Žilina 2128021903 36371271 21,19 17.01.2012 Predplatné Fin. spravodajca 

12  RVC Michalovce Námestie osloboditeľov 30, 071 01 
Michalovce 

20012012 35532882 17,00 18.01.2012 Školenie ekonómka 

13  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 011201 36720275 611,50 19.01.2012 Progeospol ikt. služby 

14  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 150,96 23.01.2012 Orange 

15  PORADCA PODNIKATELA Martina Rázusa 23A, 010 01 Žilina 99740087 36371271 57,60 23.01.2012 Predplatné Verejná správa 



16  TOKAJ MACIK WINERY Medzipivničná 174, 076 82 Malá Tŕňa 10120016 36200905 26,00 23.01.2012 reprezentáčné, reklamné 
predmety 

17  Progress systems Severná 16, 07101 Michalovce 20120031 36594466 62,26 25.01.2012 Softvérové služby 

18  PORADCA PODNIKATELA Martina Rázusa 23A, 010 01 Žilina 99442037 36371271 54,80 25.01.2012 Predplatné PaM 

19  Mgr. Viera Janočková - VERA Okružná 1304/86, 071 01 Michalovce 1200015 40035263 104,00 27.01.2012 Dvojkreslo CUBA 

20  Slovenská pošta , a.s. Partizánska cesta 9, 97599 Banská 
Bystrica 

1202003677 36631124 14,90 30.01.2012 Predplatné časopisu 

21  Exisport s .r.o. Opatovská cesta 14, 040 01 Košice 12230018 31723420 388,96 30.01.2012 Lyžiarsky výstroj 

22  ASC Applied Software... Svoradova 7 81103 Bratislava 9120000275 31361161 129,00 31.01.2012 aSc agenda upgrade 

23  ŠEVT,a.s. Bratislava Cementárenská cesta 16 97472 Banská 
Bystrica 

1122200721 31331131 37,68 01.02.2012 tlačivá ševt 

24  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 608,00 03.02.2012  elektrina 

25  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 149,00 03.02.2012  elektrina zš 

26  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 429,00 03.02.2012  elektrina zš 

27  Komensky Park Mládeže 1, 040 01 Košice 5201201274 43908977 119,52 06.02.2012 virtuálna knižnica 

28  RVC Michalovce Námestie osloboditeľov 30, 071 01 
Michalovce 

07022012 35532882 25,00 06.02.2012 Školenie ekonómka 

29  ŠEVT,a.s. Bratislava Cementárenská cesta 16 97472 Banská 
Bystrica 

1122201120 31331131 54,70 06.02.2012 tlačivá ševt 

30  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00340 35542276 242,00 06.02.2012 réžia zš a mš 

2002  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00342 35542276 24,20 06.02.2012 Strava zo SF 

31  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 5,00 08.02.2012 Plyn zš 

32  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 803,00 08.02.2012 Plyn zš 

33  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 545,00 08.02.2012 Plyn mš 

34  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 5735087197 35763469 48,96 09.02.2012 Telefón ZŠ a MŠ 



35  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 10.02.2012 Slovanet 

36  PORADCA PODNIKATELA Martina Rázusa 23A, 010 01 Žilina 2110503495 36371271 19,98 10.02.2012 Predplatné Finančný 
spravodajca 

37  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7201484938 35763469 14,56 16.02.2012 telefón 

38  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 021202 36720275 188,00 20.02.2012 Progeospol ost služby z 
príjmov 

39  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 021201 36720275 756,00 21.02.2012 Progeospol nábytok na mieru 

40  Datakabinet Poľnohospodárov 6, P.O.BOX 90, 971 
01 Prievidza 

1200043 46100385 399,00 21.02.2012 Softvérové služby Datakabinet 

41  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 129,36 23.02.2012 Orange 

42  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 21203 36720275 455,00 23.02.2012 Progeospol ost služby 

43  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00345 35542276 208,00 06.03.2012 réžia zš a mš 

2003  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02 00346 35542276 20,80 06.03.2012 Strava zo SF 

44  NAY a.s. Tuhovská 15, 83006 Bratislava 3312300008 35739487 329,00 06.03.2012 Kombinovaná šporák ŠJ 

45  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 1736083675 35763469 57,29 07.03.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

46  Štec Igor Masarykova 76, 07101 Michalovce 01200042 32672292 113,00 09.03.2012 revízia hydrantov 

47  Štec Igor Masarykova 76, 07101 Michalovce 01200043 32672292 161,00 09.03.2012 revízia hydrantov mš 

48  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 09.03.2012 Slovanet 

49  RVC Košice Hlavná 68, 04001Košice 1303 31268650 30,00 12.03.2012 školenie ekonomka 

50  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  72012 33160309 90,99 12.03.2012 čistiace ŠKD z príjmov 

51  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  82012 33160309 46,57 13.03.2012 čistiace ŠJ z príjmov 

52  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20121096 35455934 78,01 15.03.2012 Tonery 



53  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7202676902 35763469 50,16 16.03.2012 telefón zborovňa 

54  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 152,15 20.03.2012 Orange 

55  Ing. Vladimír Tkáč M.R.Štefánika 2221/166 07501 
Trebišov 

18032012 40385957 49,80 22.03.2012 činnosť požiarného technika 

56  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 535,48 23.03.2012 Plyn mš 

57  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 1 225,31 23.03.2012 Plyn zš 

59  Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť,a.s. 

Komenského 50 04248 Košice 2115812089 36570460 91,31 30.03.2012 vodné 

60  Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť,a.s. 

Komenského 50 04248 Košice 2115812090 36570460 97,55 30.03.2012 vodné 

61  ELEKTROSERVIS VALTIM Obrancov Mieru 9, 071 01 Michalovce 61 17303010 48,72 28.03.2012 Pripojenie sporáka do  kuchyne 

63  Trembuľák Jovsa 242, 072032 112 14331276 560,00 02.04.2012 revízia el.  zariadení zš 

64  Trembuľák Jovsa 242, 072032 212 14331276 245,00 02.04.2012 revízia el.  zariadení mš 

65  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 41201 36720275 267,00 04.04.2012 skriňa 

66  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 31201 36720275 822,00 04.04.2012 IKT služby 

67  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 10.04.2012 Plyn mš 

68  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 10.04.2012 Plyn zš 

69  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 10.04.2012 Plyn zš 

70  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00352 35542276 263,00 11.04.2012 Réžia zš a mš 

2004  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02 00353 35542276 26,30 11.04.2012 Strava zo SF 

2005  Penzión Juliana Zemplínska Šírava, 072 36 Kaluža 2012215 32681011 468,00 11.04.2012 Strava a občerstvenie Deň 
učiteľov 

71  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  122012 33160309 133,95 11.04.2012 spotrebný mat. 

72  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 0737007681 35763469 41,26 11.04.2012 Telefón ZŠ a MŠ 



73  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 12.04.2012 Slovanet 

74  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7203602660 35763469 10,08 13.04.2012 telefón 

75  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 142,88 19.04.2012 Orange 

76  Gabriel Záhorčák - KARLO P.O.BOX 184, 071 01 Michalovce 20120129 32687168 106,84 20.04.2012 zariadenie do kuchyne z 
príjmov 

77  Gabriel Záhorčák - KARLO P.O.BOX 184, 071 01 Michalovce 20120138 32687168 89,33 24.04.2012 zariadenie do kuchyne z 
príjmov 

78  Jozef Bugata-bugata Cyrila a Metóda 1724/19, 078 01 
Sečovce 

12014 41604130 332,00 24.04.2012 pomôcky HN 

79  Knihy SOVA Bottova 40/19, 971 01 Prievidza 39998 45284300 49,64 26.04.2012 nákup atlasov 

80  Kačmar Ján Nová  210/110, 094 14 Sečovská 
polianka 

0092012 46343849 270,00 27.04.2012 pokládka dlažby 

81  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00354 35542276 216,00 02.05.2012 Réžia zš a mš 

2006  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00355 35542276 21,60 02.05.2012 Strava zo SF 

82  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 608,00 03.05.2012  elektrina 

83  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 149,00 03.05.2012  elektrina zš 

84  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 429,00 03.05.2012  elektrina zš 

85  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 09.05.2012 Plyn mš 

86  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 09.05.2012 Plyn zš 

87  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 09.05.2012 Plyn zš 

88  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 09.05.2012 Slovanet 

89  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 8738072034 35763469 42,65 09.05.2012 Telefón ZŠ a MŠ 



90  Sorea, spol. s r.o. Odborárske nám. 3, 815 70 Bratislava 2017120216 31339204 911,00 14.05.2012 školenie  

91  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 2900411814 35763469 9,90 15.05.2012 Telefón  pre ZŠ 

92  Progeospol, s.r.o. Budovateľská 63 08001 Prešov 51201 36720275 2 197,00 16.05.2012 Fa za žalúzie 

93  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7204844371 35763469 10,08 16.05.2012 telefón 

2007  SAD Michalovce Lastomírska 1, 071 01 Michalovce 12002482 36214078 312,00 18.05.2012 výlet do Poľska zo Sf 

94  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  172012 33160309 124,24 18.05.2012 čistiace prostriedky 

95  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 213,27 18.05.2012 Orange 

96  SAD Michalovce Lastomírska 1, 071 01 Michalovce 12007187 36214078 270,00 18.05.2012 Preprava osob 

97  PPG Deco Slovakia Štefániková 44, 071 07 Michalovce 2012210142 31633200 111,12 22.05.2012 Pasta na parkety 

98  Allianz-Slov.poisťovňa a. Dostojevského rad 4 81574 Bratislava 511055071 151700 26,25 23.05.2012 poistenie majetku ŠTM 

99  Kinekus Rosinská cesta 13, 010 08 Žilina 2012010654 17866375 328,00 24.05.2012 Drátky do parket. stroja 

100  Elephant smile Dolná Súča704, 913 32 100 45262217 971,62 31.05.2012 postieľky pre MŠ 

2008  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00360 35542276 26,90 06.06.2012 Strava zo SF 

101  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00361 35542276 269,00 06.06.2012 Réžia zš a mš 

102  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 06.06.2012 Plyn mš 

103  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 06.06.2012 Plyn zš 

104  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 06.06.2012 Plyn zš 

105  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 3739064723 35763469 45,36 07.06.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

106  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20125065 35455934 193,63 07.06.2012 spotrebný mat.+ soft. služby 

107  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves 64, 072 02  192012 33160309 240,00 11.06.2012 spotrebný mat. 



108  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 11.06.2012 Slovanet 

109  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7206077019 35763469 10,08 15.06.2012 telefón 

110  IVES Čs. armády 20 041 18 Košice 85481738 162957 155,35 15.06.2012 služby ives 

111  Ing. Vladimír Tkáč M.R.Štefánika 2221/166 07501 
Trebišov 

18062012 40385957 49,80 21.06.2012 činnosť požiarného technika 

112  IPEKO Ing. Ján Peťko Jazmínová 3273/16, 960 07 Zvolen 19220612 37549944 33,00 22.06.2012 školenie 

113  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 142,06 22.06.2012 Orange 

114  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  232012 33160309 154,20 26.06.2012 školské potreby predšk. 
výchova 

115  Akadémia vzdelávania Námestie oslob. 77, 071 01 Michalovce 270612 441074 30,00 26.06.2012 školenie 

116  Allianz-Slov.poisťovňa a. Dostojevského rad 4 81574 Bratislava 511055994 151700 132,39 29.06.2012 poistenie majetku 

117  EUROCOMM SR s.r.o. Pestovateľská 13, 821 04 Bratislava 1001187962 35869160 138,34 29.06.2012 technický vysávač 

118  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00365 35542276 274,00 03.07.2012 Réžia zš a mš 

2009  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00364 35542276 27,40 03.07.2012 Strava zo SF 

119  Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť,a.s. 

Komenského 50 04248 Košice 119 36570460 139,63 03.07.2012 vodné mš 

120  Východoslovenská vodárenská 
spoločnosť,a.s. 

Komenského 50 04248 Košice 120 36570460 102,80 03.07.2012 vodné zš 

121  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 06.07.2012 Plyn zš 

122  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 06.07.2012 Plyn zš 

123  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 06.07.2012 Plyn mš 

124  Obecný úrad  Tuš.Nová Ves Tušická Nová Ves, 072 02  32012 325929 70,80 06.07.2012 vývoz žumpy mš 

125  Obecný úrad  Tuš.Nová Ves Tušická Nová Ves, 072 02  32012 325929 35,40 06.07.2012 vývoz žumpy zš 



126  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 3740059318 35763469 43,20 06.07.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

127  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 10.07.2012 Slovanet 

128  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7207089021 35763469 10,08 16.07.2012 telefón 

129  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 142,19 18.07.2012 Orange 

130  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 608,00 01.08.2012  elektrina 

131  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 149,00 01.08.2012  elektrina zš 

132  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 429,00 01.08.2012  elektrina zš 

133  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 16.08.2012 Plyn mš 

134  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 16.08.2012 Plyn zš 

135  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 16.08.2012 Plyn zš 

136  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7208191779 35763469 10,08 16.08.2012 telefón 

137  Allianz-Slov.poisťovňa a. Dostojevského rad 4 81574 Bratislava 511055994 151700 132,39 16.08.2012 poistenie majetku notebookov 

138  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 8741055440 35763469 41,95 16.08.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

139  ŠEVT,a.s. Bratislava Cementárenská cesta 16 97472 Banská 
Bystrica 

2122206703 31331131 159,10 17.08.2012 Tlačivá Ševt 

140  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 20.08.2012 Slovanet 

141  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 143,40 20.08.2012 Orange 

142  Signo Tatranská cesta 68, 034 01 
Ružomberok 

121057 43930824 24,96 03.09.2012 Vlajky 

143  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 303007065 44291809 911,00 06.09.2012 Plyn zš 

144  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 303007065 44291809 590,00 06.09.2012 Plyn mš 



145  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 06.09.2012 Plyn zš 

146  Cyril Mráz - Vodár Jaroslawská 1, 071 01 Michalovce 2012044 10711147 422,76 06.09.2012 bojler+montáž 

147  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 8742045150 35763469 42,54 10.09.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

148  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20123063 35455934 42,00 10.09.2012 Taška na notebook 

149  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20123062 35455934 135,50 10.09.2012 Servis PC pre mš 

150  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 12.09.2012 Slovanet 

151  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7209207368 35763469 10,08 17.09.2012 telefón 

152  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 146,88 20.09.2012 Orange 

153  Ing. Jozef Kočiš Hlavná 550/72, 094 14 Sečovská 
Polianka 

120900013 10809252 26,77 24.09.2012 elektroinštalačné služby 

154  Ing. Vladimír Tkáč M.R.Štefánika 2221/166 07501 
Trebišov 

15092012 40385957 49,80 25.09.2012 činnosť požiarného technika 

155  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20123090 35455934 29,90 28.09.2012 Tonery 

6000  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves , 072 02  242012 33160309 144,00 28.06.2012 spotrebný mat. čistiaci 

2010  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00367 35542276 24,70 02.10.2012 Stravné zo SF 

2011  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00372 35542276 28,60 05.11.2012 Stravné zo SF 

2012  SAD Michalovce Lastomírska 1, 071 01 Michalovce 12019282 36214078 370,00 12.11.2012 dopravné  SF 

2013  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00377 35542276 24,60 03.12.2012 Stravné zo SF 

156  Východoslov.vodár. spol. Komenského 50 04248 Košice 2116443607 36570460 141,17 27.09.2012 vodné mš 

157  Východoslov.vodár. spol. Komenského 50 04248 Košice 2116443606 36570460 87,47 27.09.2012 vodné zš 

158  Allianz-Slov.poisťovňa a. Dostojevského rad 4 81574 Bratislava 511040642 151700 165,97 01.10.2012 poistenie majetku  horná PC 
učebňa 

159  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00366 35542276 247,00 02.10.2012 réžia zš a mš 



160  Obecný úrad  Tuš.Nová Ves Tušická Nová Ves, 072 02  42012 325929 70,80 03.10.2012 vývoz žumpy zš 

161  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  312012 33160309 118,60 03.10.2012 čistiace z prijmov ŠKD 

162  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 03.10.2012 Plyn mš 

163  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 03.10.2012 Plyn zš 

164  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 03.10.2012 Plyn zš 

165  Jozef Poľacký - Termos M.R. Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov 1210044 10798960 128,10 04.10.2012 ročná servisná prehliadka 
kotlov mš 

166  Jozef Poľacký - Termos M.R. Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov 1210045 10798960 128,10 04.10.2012 ročná servisná prehliadka 
kotlov zš 

167  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  322012 33160309 181,00 05.10.2012 čistiace 

168  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 6743032597 35763469 42,61 09.10.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

169  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 12.10.2012 Slovanet 

170  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7210260837 35763469 10,08 17.10.2012 telefón 

171  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20124027 35455934 712,90 18.10.2012 spotrebný mat. Eset  antivirus 

172  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 139,40 19.10.2012 Orange 

173  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  362012 33160309 387,00 23.10.2012 čistiace 

175  Nay elektrodom Tuhovská 15, 83006 Bratislava 3352300041 35739487 458,00 31.10.2012 spotrebiče pre ŠJ z prijmov 

176  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00373 35542276 286,00 05.11.2012 Stravné zš a mš 

177  Jozef Bugata-bugata Cyrila a Metóda 1724/19, 078 01 
Sečovce 

12041 41604130 102,00 05.11.2012 Kanc. mat. 

178  Allianz-Slov.poisťovňa a. Dostojevského rad 4 81574 Bratislava 998354387 151700 290,40 05.11.2012 poistenie detí 

179  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 149,00 05.11.2012  elektrina zš 

180  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 429,00 05.11.2012  elektrina zš 



181  Východosl.energetika,a.s. Mlynská 31, 042 91 Košice 2230019989 36570460 608,00 05.11.2012  elektrina 

182  Jozef Bugata-bugata Cyrila a Metóda 1724/19, 078 01 
Sečovce 

12040 41604130 199,26 05.11.2012 pomôcky HN 

183  Sorea, spol. s r.o. Odorárske nám. 3, 815 70 Bratislava 6013120075 31339204 1 041,54 06.11.2012 Poplatky za školenie -  Sorea 
Tatry 

184  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 590,00 06.11.2012 Plyn mš 

185  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 06.11.2012 Plyn zš 

186  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 911,00 06.11.2012 Plyn zš 

187  IPEKO Ing. Ján Peťko Jazmínová 3273/16, 960 07 Zvolen 33071112 37549944 33,00 07.11.2012 školenenie 

188  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 474420562 35763469 46,73 08.11.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

189  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 12.11.2012 Slovanet 

190  SAD Michalovce Lastomírska 1, 071 01 Michalovce 12029687 36214078 280,00 12.11.2012 doprava na školenie 

191  Ing. Jaroslav Ihnacík Krosnianska 17, 040 22 Košice 19112012 43787312 120,00 12.11.2012 Fa za školenie Tvorba 
webových stránok 

192  Allianz-Slov.poisťovňa a. Dostojevského rad 4 81574 Bratislava 511055994 151700 132,39 13.11.2012 poistenie majetku notebookov 

193  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7211319911 35763469 10,08 14.11.2012 telefón 

194  Anna Cupáková - regiónalne 
školiace centrum 

Pavlovce nad Uhom 551, 072 14 201204 33885567 30,00 16.11.2012 školenie-  Urbanová 

195  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves 64, 072 02  422012 33160309 114,65 20.11.2012 spotrebný mat. 

196  B2B partner Šuleková 2, 811 06 Bratislava 12406917 44413467 248,40 20.11.2012 Skriňa SZN 

197  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  412012 33160309 302,20 20.11.2012 spotrebný mat. VP 

198  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 157,58 20.11.2012 Orange 



199  Milan Viktor - Viki kpt. Nálepku 1433, 075 01 Trebišov 201269 35476508 78,60 26.11.2012 Oprava a overenie váh 

200  ZŠ s MŠ - ŠJ Tušická Nová Ves 64, 072 02  00378 35542276 246,00 03.12.2012 Stravné zš a mš 

201  Jozef Poľacký - Termos M.R. Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov 1210119 10798960 69,12 03.12.2012 servisné práce na kotle zš 

202  KIKA Nábytok Slovensko s.r.o Moldavská cesta 3, 040 11 Košice 11 6411395937 35883103 857,04 06.12.2012 Nákup nábytku SZN 

203  Gasko -Kozma Budovateľská 52/A, 080 01 Prešov 12260 44246331 19 899,35 06.12.2012 Fa za rekonštrukciu 
vykurovania 

204  Slovak Telekom a.s. Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 1745021635 35763469 43,56 07.12.2012 Telefón ZŠ a MŠ 

205  Slovenská pošta , a.s. Partizánska cesta 9, 97599 Banská 
Bystrica 

9000638645 36631124 17,27 07.12.2012 Tlačiarenské služby 

206  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 593,00 07.12.2012 Plyn mš 

207  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 3030007065 44291809 4,00 07.12.2012 Plyn zš 

208  RVE Gas Slovensko  plyn  Mlynská 31, 042 91  Košice 303007065 44291809 915,00 07.12.2012 Plyn zš 

209  IVES Čs. armády 20 041 18 Košice 35542276 162957 30,00 07.12.2012 školenie 

210  Jozef Poľacký - Termos M.R. Štefánika 1805/2, 075 01 Trebišov 1210135 10798960 88,25 07.12.2012 servisné práce na kotle mš 

211  Ing. Ján Zaremba Boženy Nemcovej 2614/1, 071 01 
Michalovce 

20124092 35455934 155,50 11.12.2012 Tonery 

212  Obecný úrad  Tuš.Nová Ves Tušická Nová Ves, 072 02  52012 325929 35,40 12.12.2012 vývoz žumpy zš 

213  Slovanet Záhradnícka 151, 821 08 Bratislava 2 1010101860 35765143 45,17 13.12.2012 Slovanet 

214  Ing. Helena Polónyi QA Nová 308/59, 93101 Šamorín 20120113 37101897 120,00 18.12.2012 Poradenstvo 

215  Ing. Helena Polónyi QA Nová 308/59, 93101 Šamorín 20120114 37101897 180,00 18.12.2012 Poradenstvo 

216  Gabriel Záhorčák - KARLO P.O.BOX 184, 071 01 Michalovce 20120510 32687168 165,62 18.12.2012 zariadenie do kuchyne z 
príjmov 



217  Ing. Vladimír Tkáč M.R.Štefánika 2221/166 07501 
Trebišov 

14122012 40385957 49,80 18.12.2012 požiarný technik 

218  Tmobile Karadžičová 10, 825 13 Bratislava 7212450072 35763469 10,08 18.12.2012 Fa za Tmobile 

219  Orange Slovensko,a.s. Prievozská 6/A 82109 Bratislava 0141205138 35697270 150,36 18.12.2012 Orange 

220  Obecný úrad  Tuš.Nová Ves Tušická Nová Ves, 072 02  62012 325929 70,80 20.12.2012 vývoz žumpy mš 

221  RAABE  /nakladateľstvo/ Štefánikova 16 81104 Bratislava 21235272 35908718 69,05 28.12.2012 nákup publikácie 

222  Ing. Drab Gabriel Tušická Nová Ves, 072 02  452012 33160309 139,78 28.12.2012 spotrebný mat. VP, SZN 

 


